
ZARZĄDZENIE NR 203/VIII/21 
WÓJTA GMINY ZAMBRÓW 

z dnia 30 września 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2021 r. 

Na podstawie §10 ust. 4 i 5 uchwały Nr 200/XVI/20 Rady Gminy Zambrów z dnia 22 grudnia 2020 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Zambrów na rok 2021 (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2021 r. poz. 244) oraz 
art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305 
i poz. 1535) Wójt Gminy Zambrów zarządza, co następuje: 

§ 1. Zmienić plan dochodów, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zmienić plan wydatków, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Objaśnienia dokonanych zmian zawarto w załączniku Nr 3 do niniejszego zarządzenia 

§ 4. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1) Plan dochodów ogółem – 50.056.153,70 zł, w tym dochody: 

a) bieżące – 45.084.193,70 zł, 

b) majątkowe – 4.971.960,00 zł. 

2) Plan wydatków ogółem – 57.965.265,70 zł, w tym wydatki: 

a) bieżące – 36.728.179,70 zł, 

b) majątkowe – 21.237.086,00 zł. 

§ 5. Zarządzenie podlega przedłożeniu Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Białymstoku, w trybie 
art. 90 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 03B92D5F-E55B-4923-9C52-5E5D5359BAEF. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

852 0,00 8 000,00

0,00 0,00

85216 0,00 8 000,00

0,00 0,00

0,00 8 000,00

854 0,00 27 776,00

0,00 0,00

85415 0,00 27 776,00

0,00 0,00

0,00 27 776,00

razem: 0,00 35 776,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 73 4 5 8

Rodzaj Zlecone

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po

zmianach 
(5+6+7)

majątkowe

majątkowe 4 971 960,00 4 971 960,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i

1 569 714,00 1 569 714,00

bieżące 30 976 303,00 31 012 079,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i

477 804,00 477 804,00

55 056,002030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

27 280,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i

0,00 0,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 39 244,00 67 020,00

Edukacyjna opieka wychowawcza 39 244,00 67 020,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i

0,00 0,00

2030

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i

0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

210 000,00 218 000,00

Zasiłki stałe 212 000,00 220 000,00

3

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i

233 835,00 233 835,00

4 5 8

bieżące

Pomoc społeczna 827 808,00 835 808,00

§

Rodzaj Własne

Nazwa Plan przed zmianą
Plan po

zmianach 
(5+6+7)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i

0,00 0,00

§

bieżące

bieżące 3 700,00 3 700,00

Nazwa Plan przed zmianą
Plan po

zmianach 
(5+6+7)

3 4 5 8

Rodzaj Poroz. z AR

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 203/VIII/21

Wójta Gminy Zambrów

z dnia 30 września 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 03B92D5F-E55B-4923-9C52-5E5D5359BAEF. Podpisany Strona 1



855 0,00 319 000,00

0,00 0,00

85502 0,00 315 000,00

0,00 0,00

0,00 315 000,00

85513 0,00 4 000,00

0,00 0,00

0,00 4 000,00

razem: 0,00 319 000,00

0,00 0,00

0,00 354 776,00

0,00 0,00

Ogółem: 49 701 377,70 50 056 153,70

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 

2 047 518,00 2 047 518,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i

0,00

bieżące 13 749 414,70 14 068 414,70

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

16 700,00 20 700,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i

0,00 0,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za
osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz
za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów

16 700,00 20 700,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

2 966 300,00 3 281 300,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i

0,00 0,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 966 300,00 3 281 300,00

Rodzina 12 731 394,00 13 050 394,00

bieżące

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 03B92D5F-E55B-4923-9C52-5E5D5359BAEF. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

3 700,00  3 700,00  3 700,00  0,00  3 700,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

3 700,00  3 700,00  3 700,00  0,00  3 700,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

403 300,00  7 300,00  0,00  0,00  0,00  7 300,00  0,00  0,00  0,00  0,00  396 000,00  396 000,00  0,00 

0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

403 300,00  7 300,00  0,00  0,00  0,00  7 300,00  0,00  0,00  0,00  0,00  396 000,00  396 000,00  0,00 

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

886 500,00 111 000,00 51 000,00 0,00 51 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 775 500,00 775 500,00 0,00 

-300,00 -300,00 -300,00 0,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

886 500,00 111 000,00 51 000,00 0,00 51 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 775 500,00 775 500,00 0,00 

791 500,00 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 775 500,00 775 500,00 0,00 

-300,00 -300,00 -300,00 0,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

z tego:

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

na programy finansowane z
udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3,

Wydatki bieżące
Plan

1917

0,00  0,00 

0,00  0,00 

0,00  0,00 

0,00  0,00 

Rodzaj zadania:

Dział

Poroz. z AR

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące

1 4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

na programy finansowane z
udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3,

17

Wydatki razem:

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Nazwa

4

Wydatki razem:

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Własne

Dział Rozdział
§
/

grupa

1

Rodzaj zadania:

19

0,00  0,00 

0,00  0,00 

0,00  0,00 

0,00  0,00 

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

na programy finansowane z
udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3,

17

wydatki 
jednostek

budżetowych

19

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

Nazwa

zmniejszenie

Plan
Wydatki bieżące

4

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Dział Rozdział
§
/

grupa

1

Rolnictwo i łowiectwo

Infrastruktura wodociągowa i
sanitacyjna wsi

010

01010

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 203/VIII/21

Wójta Gminy Zambrów

z dnia 30 września 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 03B92D5F-E55B-4923-9C52-5E5D5359BAEF. Podpisany Strona 1



791 500,00 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 775 500,00 775 500,00 0,00 

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-300,00 -300,00 -300,00 0,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2 700,00 2 700,00 2 700,00 0,00 2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 300,00 1 300,00 1 300,00 0,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4 234 762,00 4 202 007,00 3 931 007,00 2 954 861,00 976 146,00 0,00 271 000,00 0,00 0,00 0,00 32 755,00 32 755,00 0,00 

-60 000,00 -60 000,00 -60 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4 234 762,00 4 202 007,00 3 931 007,00 2 924 861,00 1 006 146,00 0,00 271 000,00 0,00 0,00 0,00 32 755,00 32 755,00 0,00 

3 594 012,00 3 561 257,00 3 559 257,00 2 745 361,00 813 896,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 32 755,00 32 755,00 0,00 

-60 000,00 -60 000,00 -60 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3 579 012,00 3 546 257,00 3 544 257,00 2 715 361,00 828 896,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 32 755,00 32 755,00 0,00 

2 140 000,00 2 140 000,00 2 140 000,00 2 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2 120 000,00 2 120 000,00 2 120 000,00 2 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

370 000,00 370 000,00 370 000,00 370 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

360 000,00 360 000,00 360 000,00 360 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

255 757,00 255 757,00 255 757,00 0,00 255 757,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

285 757,00 285 757,00 285 757,00 0,00 285 757,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

130 000,00 130 000,00 130 000,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

145 000,00 145 000,00 145 000,00 0,00 145 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

117 000,00 117 000,00 117 000,00 0,00 117 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

87 000,00 87 000,00 87 000,00 0,00 87 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

107 850,00 107 850,00 107 850,00 0,00 107 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

122 850,00 122 850,00 122 850,00 0,00 122 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

31 550,00 31 550,00 31 550,00 0,00 31 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

46 550,00 46 550,00 46 550,00 0,00 46 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

15 582 455,00 9 505 395,00 9 021 669,00 7 018 474,00 2 003 195,00 80 000,00 284 120,00 119 606,00 0,00 0,00 6 077 060,00 6 077 060,00 0,00 

-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

15 582 455,00 9 505 395,00 9 021 669,00 7 018 474,00 2 003 195,00 80 000,00 284 120,00 119 606,00 0,00 0,00 6 077 060,00 6 077 060,00 0,00 

8 644 222,00 6 864 222,00 6 621 202,00 5 592 239,00 1 028 963,00 0,00 243 020,00 0,00 0,00 0,00 1 780 000,00 1 780 000,00 0,00 

-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

8 644 222,00 6 864 222,00 6 621 202,00 5 592 239,00 1 028 963,00 0,00 243 020,00 0,00 0,00 0,00 1 780 000,00 1 780 000,00 0,00 

166 593,00 166 593,00 166 593,00 0,00 166 593,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

164 593,00 164 593,00 164 593,00 0,00 164 593,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

59 220,00 59 220,00 59 220,00 0,00 59 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

61 220,00 61 220,00 61 220,00 0,00 61 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

88 000,00 88 000,00 88 000,00 0,00 88 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

2 025 210,00 

0,00 

0,00 

2 025 210,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Infrastruktura wodociągowa i
sanitacyjna wsi

Zakup energii

01010

4260

4360

po zmianach

Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Administracja publiczna

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

750

75023

4010

po zmianach

zmniejszenie

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

4110

4300

4400
zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

4530

75075

4210

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

801

80101

4240

4260

4270

Urzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Zakup usług pozostałych

Opłaty za administrowanie i
czynsze za budynki, lokale i
pomieszczenia garażowe

Podatek od towarów i usług
(VAT).

Promocja jednostek
samorządu terytorialnego

Zakup materiałów i
wyposażenia

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

Zakup środków
dydaktycznych i książek

Zakup energii

Zakup usług remontowych

przed zmianą

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 03B92D5F-E55B-4923-9C52-5E5D5359BAEF. Podpisany Strona 2



-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

87 000,00 87 000,00 87 000,00 0,00 87 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

125 327,00 125 327,00 125 327,00 0,00 125 327,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

126 327,00 126 327,00 126 327,00 0,00 126 327,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2 027 538,00 2 027 538,00 1 232 398,00 732 827,00 499 571,00 0,00 550 130,00 245 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2 035 538,00 2 035 538,00 1 232 398,00 732 827,00 499 571,00 0,00 558 130,00 245 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

210 000,00 210 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 210 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

218 000,00 218 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 218 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

210 000,00 210 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 210 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

218 000,00 218 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 218 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

44 244,00 44 244,00 0,00 0,00 0,00 0,00 44 244,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

27 776,00 27 776,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 776,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

72 020,00 72 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 72 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

44 244,00 44 244,00 0,00 0,00 0,00 0,00 44 244,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

27 776,00 27 776,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 776,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

72 020,00 72 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 72 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

32 280,00 32 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

27 776,00 27 776,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 776,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

60 056,00 60 056,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 056,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 456 689,00 355 912,00 216 550,00 155 950,00 60 600,00 0,00 0,00 139 362,00 0,00 0,00 1 100 777,00 1 100 777,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 188,00 1 188,00 1 188,00 1 188,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 457 877,00 357 100,00 217 738,00 157 138,00 60 600,00 0,00 0,00 139 362,00 0,00 0,00 1 100 777,00 1 100 777,00 0,00 

10 600,00 10 600,00 10 600,00 0,00 10 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 188,00 1 188,00 1 188,00 1 188,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

11 788,00 11 788,00 11 788,00 1 188,00 10 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 188,00 1 188,00 1 188,00 1 188,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 188,00 1 188,00 1 188,00 1 188,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3 582 399,00 2 498 500,00 2 498 500,00 288 500,00 2 210 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 083 899,00 1 083 899,00 0,00 

-900,00 -900,00 -900,00 0,00 -900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900,00 900,00 900,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3 582 399,00 2 498 500,00 2 498 500,00 289 400,00 2 209 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 083 899,00 1 083 899,00 0,00 

890 999,00 35 500,00 35 500,00 0,00 35 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 855 499,00 855 499,00 0,00 

-900,00 -900,00 -900,00 0,00 -900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900,00 900,00 900,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

890 999,00 35 500,00 35 500,00 900,00 34 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 855 499,00 855 499,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

753,00 753,00 753,00 753,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

753,00 753,00 753,00 753,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

129,00 129,00 129,00 129,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

129,00 129,00 129,00 129,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

18,00 18,00 18,00 18,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

50 485,00 

0,00 

0,00 

50 485,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

855 499,00 

0,00 

0,00 

855 499,00 

855 499,00 

0,00 

0,00 

855 499,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

zmniejszenie

przed zmianą

zwiększenie

4270

4300

Zakup usług remontowych

Zakup usług pozostałych

Pomoc społeczna

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

852

85216

3110 Świadczenia społeczne

Zasiłki stałe

Edukacyjna opieka
wychowawcza

Pomoc materialna dla
uczniów o charakterze
socjalnym

Stypendia dla uczniów

Rodzina

Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia
społecznego

Wynagrodzenia bezosobowe

Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

Ochrona powietrza
atmosferycznego i klimatu

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

854

85415

3240
zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

855

85502

4170

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

900

90005

4010

4110

4120

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 03B92D5F-E55B-4923-9C52-5E5D5359BAEF. Podpisany Strona 3



18,00 18,00 18,00 18,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-900,00 -900,00 -900,00 0,00 -900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

14 100,00 14 100,00 14 100,00 0,00 14 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

43 454 075,00  22 612 989,00  20 392 770,00  11 354 012,00  9 038 758,00  385 000,00  1 233 094,00  602 125,00  0,00  0,00  20 841 086,00  20 841 086,00  0,00 

-64 200,00  -64 200,00  -64 200,00  -30 000,00  -34 200,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

101 164,00  101 164,00  65 388,00  2 088,00  63 300,00  0,00  35 776,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

43 491 039,00  22 649 953,00  20 393 958,00  11 326 100,00  9 067 858,00  385 000,00  1 268 870,00  602 125,00  0,00  0,00  20 841 086,00  20 841 086,00  0,00 

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

12 731 394,00 12 731 394,00 323 464,00 289 900,00 33 564,00 0,00 12 407 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

317 812,00 317 812,00 17 812,00 12 812,00 5 000,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

13 049 206,00 13 049 206,00 341 276,00 302 712,00 38 564,00 0,00 12 707 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2 966 300,00 2 966 300,00 222 520,00 216 000,00 6 520,00 0,00 2 743 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

313 812,00 313 812,00 13 812,00 12 812,00 1 000,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3 280 112,00 3 280 112,00 236 332,00 228 812,00 7 520,00 0,00 3 043 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2 743 780,00 2 743 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 743 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3 043 780,00 3 043 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 043 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

61 478,00 61 478,00 61 478,00 61 478,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

5 812,00 5 812,00 5 812,00 5 812,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

67 290,00 67 290,00 67 290,00 67 290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

150 300,00 150 300,00 150 300,00 150 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

7 000,00 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

157 300,00 157 300,00 157 300,00 157 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

6 520,00 6 520,00 6 520,00 0,00 6 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

7 520,00 7 520,00 7 520,00 0,00 7 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

16 700,00 16 700,00 16 700,00 0,00 16 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

20 700,00 20 700,00 20 700,00 0,00 20 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

16 700,00 16 700,00 16 700,00 0,00 16 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

20 700,00 20 700,00 20 700,00 0,00 20 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

13 749 414,70  13 749 414,70  1 330 264,70  354 606,25  975 658,45  0,00  12 419 150,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

317 812,00  317 812,00  17 812,00  12 812,00  5 000,00  0,00  300 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

14 067 226,70  14 067 226,70  1 348 076,70  367 418,25  980 658,45  0,00  12 719 150,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

2 931 194,00 

0,00 

0,00 

2 931 194,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

Wydatki bieżące

0,00 

na programy finansowane z
udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3,

1917

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

Zakup usług pozostałych

4210

85513

4130

Wydatki razem:

Zakup materiałów i
wyposażenia

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Składki na ubezpieczenie
zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre
świadczenia rodzinne oraz za
osoby pobierające zasiłki dla
opiekunów

Składki na ubezpieczenie
zdrowotne

4120

4300

Wydatki razem:

Rodzaj zadania: Zlecone

Nazwa Plan

4

Rodzina

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia
społecznego

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Dział

855

Rozdział
§
/

grupa

1

85502

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie
Świadczenia społeczne

zmniejszenie

po zmianach

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

3110

4010

4110

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 03B92D5F-E55B-4923-9C52-5E5D5359BAEF. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 203/VIII/21 

Wójta Gminy Zambrów 

z dnia 30 września 2021 r. 

Objaśnienia dokonanych zmian 

Zwiększa się dochody o 354 776,00 zł tytułu: 

- dotacji z Urzędu Wojewódzkiego  na zasiłki stałe  o 8 000,00  zł., na stypendia materialne dla uczniów 
o 27 776 z, na świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego o 315 000 zł, na składki na 
ubezpieczenia zdrowotne o 4 000 zł. 

Zmiany w zakresie wydatków: 

- w dziale rolnictwo i łowiectwo zmniejsza się zakup energii o 300 zł, zwiększając usługi o 300 zł, 

- w dziale administracja publiczna zwiększa się zakup usług o 30 000 zł, wydatki na promocję Gminy 
o 15 000 zł i opłaty za czynsze o 15 000 zł, zmniejszając wynagrodzenia i podatek od towarów i usług VAT 
o 60 000 zł, 

- w dziale oświata i wychowanie na wnioski Dyrektorów szkół dokonuje się zmian: w szkołach 
podstawowych zmniejsza się pomoce naukowe o 2 000 zł i zakup usług remontowych o 1 000 zł, 
zwiększając zakup energii i zakup usług pozostałych, 

- w dziale pomoc społeczna zwiększa się zasiłki stałe o 8 000 zł, 

- w dziale edukacyjna opieka społeczna zwiększa się pomoc materialną dla uczniów o 27 776 zł, zgodnie 
z decyzją Wojewody Podlaskiego, 

- w dziale rodzina zwiększa się świadczenia rodzinne o 315 000 zł i składki na ubezpieczenia zdrowotne 
o 4 000 zł, 

- w dziale gospodarka komunalna i ochrona środowiska zwiększa się wynagrodzenia i składki ZUS o 900 zł, 
zmniejszając zakup usług pozostałych, zwiększa się wydatki na opracowanie dokumentacji oświetlenia 
ulicznego - Krajewo Białe, Stary Skarżyn, Cieciorki, Wiśniewo o 1 405 zł, zmniejszając o tę samą kwotę 
wydatki na budowę oświetlenia ulicznego w m. Sędziwuje, część II - załącznik inwestycyjny zostanie 
uaktualniony na najbliższej sesji.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 03B92D5F-E55B-4923-9C52-5E5D5359BAEF. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 4 Punkt 1
	Paragraf 4 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 4 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 4 Punkt 2
	Paragraf 4 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 4 Punkt 2 Litera b


	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Zalacznik 1 Plan dochodów
	Zalacznik 2 Plan Wydatków
	Zalacznik 3
	Zalacznik 3 Tiret - (1)
	Zalacznik 3 Tiret - (2)
	Zalacznik 3 Tiret - (3)
	Zalacznik 3 Tiret - (4)
	Zalacznik 3 Tiret - (5)
	Zalacznik 3 Tiret - (6)
	Zalacznik 3 Tiret - (7)
	Zalacznik 3 Tiret - (8)


		2021-09-29T22:00:00+0000
	18-300 Zambrów Podlaskie Polska
	Jarosław Kos
	Podpis organu wydającego akt prawny.




